
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe bieżące o kwotę 48 111,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 

ogółem 53 617 423,02 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 48 111,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 

ogółem 58 034 749,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8120



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 917 462,15 -49 483,00 1 372,00 869 351,15 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 312 000,00 -49 483,00 0,00 262 517,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 312 000,00 -49 483,00 0,00 262 517,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 271 343,00 0,00 1 372,00 272 715,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 271 343,00 0,00 1 372,00 272 715,00 

bieżące razem: 32 346 986,78 -49 483,00 1 372,00 32 298 875,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 318 547,24 0,00 0,00 21 318 547,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8120



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 

             

Ogółem: 53 665 534,02 -49 483,00 1 372,00 53 617 423,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8120



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 623 169,90 2 520 869,90 1 037 590,40 778 622,74 258 967,66 30 600,00 1 452 679,50 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -49 483,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 575 058,90 2 472 758,90 1 037 590,40 778 622,74 258 967,66 30 600,00 1 404 568,50 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85214 

 

Zasiłki 

okresowe, 
celowe i 

pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -49 483,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 375 517,00 375 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -49 483,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 375 517,00 375 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 271 343,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 272 715,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8120



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 271 343,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 272 715,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 082 860,58 31 647 247,43 25 812 770,78 11 808 834,39 14 003 936,39 478 980,50 3 859 555,50 0,00 0,00 1 495 940,65 26 435 613,15 26 435 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
 zmniejszenie -49 483,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 58 034 749,58 31 599 136,43 25 812 770,78 11 808 834,39 14 003 936,39 478 980,50 3 811 444,50 0,00 0,00 1 495 940,65 26 435 613,15 26 435 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8120


		2025-07-31T11:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




